Obseruatorum sui phariseos
sic cunxit. in eisdem auar-
icie. etdemnet. Si uos inquit in sabbato
aut asinum aut bouem. aut aliud
quodlibet animal imputeum decidatis
et ipse festinatis. non animali sed uire
auaricie esilentes. quanto magis
ego hominem quod multo melior est pe-
ccare. debeo liberare? Congruentia
hydropticum. animali quod decidit in
putem copavit. Humore enim labo-
rabat. sic illa mulierem. quam decebat
et septem annis alligata dixerat.
et ab eadem alligatione soluebat.
copavit uim. quod soluit ut ad
aqua ducatur. Et bene utique loco bo-

uem posuit et asinum. quod siue sapien-
tes quisque et bebetes siue ut supra dic-
tum est utrumque propter eos significare
sentiam. eum indebet eum ceruicem
iugum legis attrahit. atque eum quem quili-
bet seductor repperit. quasi bruitum
animal. et sine ulla ratione penitus.
quod uolunt errore substraunt. omnes sal-
uator adueniens. sathanus uinculis
astractos. omnes nimis cupiscentie
puteo. dimersos inuenit. Non enim
est distinctio. Omnes enim peccauerunt
et egredi gressu' diu' iustificari gratis
per gratiam ipsorum. predemptione que
est christo ihu. **Dominus. xviii.**

Ipost octo dies fuit
Secodum Matthe*u*j.
nullum. **A**cesserunt ad ihum
pharisei. et interrogauit eum unus
ex eius legi doctor. temptans eum.
Magister. quod est mandatum magnum
in lege. dicit illi ihu. Diliges dominum
domini tuum. ex toto corde tuo. et in to-
ta anima tua. et in tota mente tua.
Hoc est maximum et primum mandatum.
Sed inquit. similes est huic. Diliges
proximum tuum. sic te ipsum. In his duobus
mandatis. universa lex pendet
et propheta. Congregatis autem phariseis.
interrogauit eos in mente dicens. Quod nobis
uidetur de christo? Cui filius est?
Dicimus ei. David. dicit illis. Quomodo

ergo datus nomen vocat cu' dicit
dix tunc domino meo scilicet ad te
donec ponam manus tuas se-
pulu meo. Si ergo datus uocat
domini. quoniam filius eius est. Et i-
nuit respondere cui uerbū.
sicut fuit quippe exulta die. eum
interrogare. **O**mnia filia. **Beatus Christus.**
Nec omnes erunt regi-
ca ut multitudi-
cerent ibi. qui
ne sibi ne po-
luerint nudi se esse. Propter
quoniam tunc se armaver-
int apud se. Unde loqui
omnes omnes loquuntur priu-
uidenter. omnes uidetam
in sibi uictus fuerint. sol-
licitus. O pharisei. quod
homines cogitans et fa-
bundi quoniam uidentes cum
uidentis priu. Tam p-
riu. in modo. homines non intel-
lis ipsi est. multos. Numquid est
in mente sentiunt est se est
laus est isolatio ei. quoniam
est. quod ab aliis ignorat
Magister. quod est
mandatum magnum
in lege. Datus vocat. cui non
est dilectus. Simplicissimum u-
tum. Quis dñe possit uocabula uita
conspicere. ut hanc domini pura mem-
beret. p.